АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@.noiav-urt.ru.T/(b.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024г. №154

О передаче жилых помещений гражданам во владение и проживание

В соответствии со ст.674 Гражданского кодекса РФ, ст.60 Жилищного
кодекса РФ и приказом Госстроя РФ от 11 декабря 1997г. №17-132 и на основании
решения заседания жилищно-квартирной комиссии (протокол от 18.11.2024 г. № 3)
администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать жилое помещение (жилой дом) общей площадью 254,0 кв.м.,
расположенный по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, с. Ножай-Юрт, ул. И.И. Ильясова, во владение и
проживание на правах социального найма гр. Абубакарову Муслиму
Алимхаджиевичу 19.10.1983 г.р., паспорт: 96 04 №662782, выдан Ножай-
Юртовским РОВД Чеченской Республики 14.02.2004г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Лорсанова
С.С. - заместителя главы администрации муниципального района.

Глава администрации Ножай-
Юртовского муниципального района А.Г. Музуруев

Верно: